
№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Самохин Дмитрий 106 г.Степногорск 12-13 лет 1 76 76 8,53 48 00:38,1 44 03:30,8 39 207,00 - 38 5 47 б/р Шовкань Е, Сизухина В, Цой А.

2 Сиволапов Владислав 107 г.Степногорск 12-13 лет 1 73 73 8,31 52 00:51,0 29 03:52,2 23 177,00 - 68 9 56 б/р Шовкань Е, Сизухина В, Цой А.

3 Жанбырбай Амир 101 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 66 66 8 63 00:32,0 70 03:23,1 46 245,00 0 0 1 25 б/р Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

4 Энс Андрей 136 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 12-13 лет 1 86 86 9,38 32 с/ш 0 с/ш 0 118,00 - 127 12 68 б/р Широкова Г.В.

5 Романчиков Александр 141 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 12-13 лет 1 55 55 9,69 28 00:43,6 36 с/н 0 119,00 - 126 11 67 б/р Широкова Г.В.

6 Широков Виктор 5 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 12-13 лет 1 82 82 8,67 46 00:36,6 48 03:44,1 27 203,00 - 42 6 48 II/30 Широкова А.В.

7 Авраменко Артём 12 "ОК СДЮСШ"№4,г.Караганда 12-13 лет 1 73 73 8,41 50 00:36,8 48 03:55,6 22 193,00 - 52 7 51 II/30 Широкова А.В.

8 Степанов Глеб 183 "ОК СДЮСШ"№2,г.Караганда 12-13 лет 1 67 67 8,74 44 00:31,6 72 03:35,6 34 217,00 - 28 4 41 II/30 Мунтян Т.М.

9 Уразбаев Болатжан 174 "ДЮСШ МВС" Караг.обл 12-13 лет 1 74 74 8,52 48 00:45,6 34 03:42,5 28 184,00 - 61 8 53 II/30 Чернокунь С.Л.

10 Ахмедьянов Радмир 23
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 12-13 лет 1 65 65 8,84 42 00:28,9 85 03:46,5 26 218,00 - 27 3 40 II/30 Кабаргин А.

11 Генералов Артём 25
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 12-13 лет 1 85 85 8,6 48 00:29,4 83 03:43,7 28 244,00 - 1 2 27 I/30 Кабаргин А.

12 Рымханов Азамат 143 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 12-13 лет 1 0 0 9,78 27 00:39,1 43 04:27,4 14 84,00 - 161 13 71 II юн/15 Широкова Г.В.

13 Нургалиев Нурбахыт 182 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 12-13 лет 1 54 54 10,07 24 01:01,1 20 03:42,1 28 126,00 - 119 10 66 III/20

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Орынбеков Давид 104 г.Степногорск 14-15 лет 1 84 84 7,95 63 00:44,9 35 03:27,5 42 224,00 - 86 11 37 I/30 Шовкань Е, Сизухина В, Цой А.

2 Коробов Сергей 103 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 81 81 8,32 52 00:34,4 58 03:30,7 39 230,00 - 80 9 34 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

3 Коломыйцев Данил 386 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 74 74 8,03 60 00:31,6 72 03:06,2 63 269,00 - 41 3 15 КМС/40 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

4 Гончаров Артём 131 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 14-15 лет 1 64 64 8,98 40 00:43,3 37 03:37,0 33 174,00 - 136 15 57 II/30 Широкова Г.В.

5 Соболев Глеб 133 "ОК СДЮСШ"№1,г.Караганда 14-15 лет 1 74 74 7,64 72 00:29,0 85 02:51,0 79 310,00 0 0 1 3 МС Широкова Г.В.

6 Голев Артём 4 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 14-15 лет 1 59 59 10,36 23 00:40,4 41 03:49,4 25 148,00 - 162 18 64 III/20 Широкова А.В.

7 Ибраев Арсен 190 "ОК СДЮСШ"№3,г.Караганда 14-15 лет 1 74 74 7,85 66 00:34,5 58 03:26,2 43 241,00 - 69 7 29 I/30 Мунтян Т.М.

8 Тинчурин Ринат 191 "ОК СДЮСШ"№2,г.Караганда 14-15 лет 1 80 80 7,96 63 00:32,5 68 03:13,1 56 267,00 - 43 4 17 КМС/40 Мунтян Т.М.

9 Сыроижко Евгений 192 "ОК СДЮСШ"№4,г.Караганда 14-15 лет 1 82 82 8,28 54 00:41,0 40 03:18,0 52 228,00 - 82 10 35 I/30 Мунтян Т.М.

10 Сутюшев Роберт 193 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 14-15 лет 1 41 41 8,34 52 00:31,3 73 03:43,3 28 194,00 - 116 13 50 II/30 Мунтян Т.М.

11 Млинарич Александр 166 "ДЮСШ МВС" Караг.обл 14-15 лет 1 79 79 9,24 34 00:57,8 22 03:45,4 27 162,00 - 148 16 58 II/30 Чернокунь С.Л.

12 Жаппаров Саганыш 170 "ДЮСШ МВС" г.Караганда 14-15 лет 1 72 72 8,85 42 00:41,3 39 03:48,0 26 179,00 - 131 14 55 II/30 Чернокунь С.Л.

13 Зутаев Ян 26
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 14-15 лет 1 73 73 8,18 57 00:30,3 79 03:24,3 45 254,00 - 56 6 23 I/30 Кабаргин А, Рабаева А.

14 Алексеев Артём 27
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 14-15 лет 1 84 84 7,78 69 с/ш 0 с/ш 0 153,00 - 157 17 63 III/20 Кабаргин А, Жолдасов Б.

15 Ходжимурат Мейржан 28
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 14-15 лет 1 75 75 7,76 69 00:37,5 46 03:44,9 27 217,00 - 93 12 41 I/30 Рабаева А, Кабаргин А.

16 Горбачёв Богдан 29
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 14-15 лет 1 79 79 8,19 57 00:27,2 94 03:01,0 69 299,00 - 11 2 5 КМС/40 Кабаргин А, Григорян В.

17 Белов Сергей 19 СК "Горняк" Актобе 14-15 лет 1 93 98 7,62 72 с/н 0 03:00,4 69 239,00 - 71 8 30 I/30 Курмангазин Н.Н.

18 Белов Анатолий 20 СК "Горняк" Актобе 14-15 лет 1 84 84 7,92 63 00:38,7 44 02:58,6 71 262,00 - 48 5 20 I/30 Курмангазин Н.Н.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Беспарточный Артур 105 г.Степногорск 16-17 лет 1 64 64 7,55 75 01:23,1 49 06:44,5 57 245,00 - 51 6 25 I/30 Шовкань Е, Сизухина В, Цой А.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубка Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Караганда, 5-9.11.2018г.

муж.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Фамилия Имя участника №
возрастная 

группа

место 

в 

группе

общее кол-во очков место 

абсолют.

разность

место 

абсолют.

Ф.И.О. тренераФамилия Имя участника № организация
плавание 100 м бег 2000 м

k

стрельба 10 в. бег 60 м

стрельба 10 в.

бег 60 м

бег 1000 м

бег 1000 м

бег 60 м плавание 50 м
организация

возрастная 

группа
k

плавание 50 м

общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

разность

общее кол-во очков место 

в 

группе

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в.

Хромтау, 17.04.2012

"Не распространять и не использовать 
без согласования с автором!" 
автор-составитель Стяжкина И.А.



2 Марат Динмухамед 385 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 63 63 8,09 60 01:17,5 57 07:27,0 37 217,00 - 79 10 41 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

3 Игнатьев Ярослав 128 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 16-17 лет 1 79 79 7,78 69 01:06,9 76 07:17,7 41 265,00 - 31 5 18 КМС/40 Широкова Г.В.

4 Турышев Владислав 129 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 16-17 лет 1 53 53 7,8 69 01:22,4 49 06:56,3 51 222,00 - 74 9 38 II/30 Широкова Г.В.

5 Попов Никита 130 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 16-17 лет 1 54 54 8,31 52 01:25,4 47 07:15,4 42 195,00 - 101 11 49 II/30 Широкова Г.В.

6 Таловский Вадим 2 "ОК СДЮСШ"№3,г.Караганда 16-17 лет 1 72 72 7,88 66 01:01,9 86 06:46,9 56 280,00 - 16 2 9 КМС/40 Широкова А.В.

7 Барковский Василий 6 Караган.область 16-17 лет 1 71 71 7,64 72 01:29,8 45 07:09,8 45 233,00 - 63 7 33 I/30 Широкова А.В.

8 Ванжа Григорий 9 "ОК СДЮСШ"№1,г.Караганда 16-17 лет 1 75 75 7,5 78 01:10,3 69 07:06,4 46 268,00 - 28 4 16 КМС/40 Широкова А.В.

9 Ашенбренер Денис 196 "ОК СДЮСШ"№2,г.Караганда 16-17 лет 1 52 52 7,87 66 01:26,2 46 06:32,4 63 227,00 - 69 8 36 I/30 Мунтян Т.М.

10 Тайжанов Серик 197 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 16-17 лет 1 23 23 7,83 66 01:20,5 52 с/н 0 141,00 - 155 13 65 III/20 Мунтян Т.М.

11 Амиров Ернат 176 "ДЮСШ МВС" г.Караганда 16-17 лет 1 60 60 8,79 44 01:58,7 30 08:23,9 24 158,00 - 138 12 61 III/20 Чернокунь С.Л.

12 Галимов Эдуард 14 СК "Горняк" Актобе 16-17 лет 1 79 79 7,85 66 01:01,1 87 06:31,6 64 296,00 0 0 1 6 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

13 Ковалёв Алексей 118 Костанайская обл. 16-17 лет 1 77 77 7,73 69 01:11,9 66 06:32,0 64 276,00 - 20 3 13 КМС/40 Казанцев В, Петрук О,  Кнышев В.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Никищенко Денис 346 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 71 71 8,03 60 01:08,8 72 07:30,0 36 239,00 - 80 7 30 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

2 Исмаилов Александр 8 "ОК СДЮСШ"№1,г.Караганда 18-20 лет 1 80 80 7,2 88 01:04,8 80 06:35,8 62 310,00 - 9 3 3 МС Широкова А.В.

3 Еркинов Даулет 21 СК "Горняк" Актобе 18-20 лет 1 76 76 7,58 75 01:01,5 87 06:45,4 57 295,00 - 24 4 7 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

4 Горбачёв Александр 112 СКО 18-20 лет 1 84 84 7 96 01:06,8 76 06:32,4 63 319,00 0 0 1 1 МС Самохвалов В.Э, Наумов А.В.

5 Кондрат Александр 113 СКО 18-20 лет 1 85 85 7,2 88 01:11,8 67 06:17,1 71 311,00 - 8 2 2 МС Самохвалов В.Э, Наумов А.В.

6 Кошимов Аян 114 СКО 18-20 лет 1 67 67 7,53 75 01:13,5 64 06:25,0 67 273,00 - 46 6 14 КМС/40  Наумов А.В, Самохвалов В.Э.

7 Волков Валерий 122 Костанайская обл. 18-20 лет 1 84 84 7,5 78 01:16,2 59 06:20,0 70 291,00 - 28 5 8 КМС/40 Кнышев В.В.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Шумков Алексей 134 Караган.область 21-23  года 1 57 57 7,3 84 01:02,0 86 06:58,8 50 277,00 0 0 1 10 КМС Широкова Г.В.

2 Степанов Александр 1 СК, Караган.облДЮСШ№3 21-23  года 1 85 85 7,85 66 01:19,3 54 06:51,5 54 259,00 - 18 2 22 I/30 Широкова А.В.

3 Нарботаев Сакен 148 г.Караганда 21-23  года 1 50 50 7,19 88 01:43,8 38 07:23,8 38 214,00 - 63 4 45 II/30 Ануар С.

4 Бутенко Антон 119 Костанайская обл. 21-23  года 1 69 69 7,6 75 01:17,9 56 06:53,7 53 253,00 - 24 3 24 I/30 Кнышев В.В, Зеленская Ю.Н.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Широков Роман 505 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 24-34 года 1 0 0 8,1 60 01:01,0 88 07:10,0 45 193,00 - 84 4 51 КМС/40 Широкова Г.В.

2 Кабдолла Ербол 147 СК "КарГУ"-Караг.обл. 24-34 года 1 63 63 7,6 75 01:11,3 67 06:14,4 72 277,00 0 0 1 10 I/30 Абдрахманов З.А, Бадеев М.

3 Смагулов Саят 146 СК "КарГУ"-г.Караганда 24-34 года 1 56 56 7,7 72 01:12,7 65 06:15,6 72 265,00 - 12 2 18 I/30 Абдрахманов З.А, Бадеев М.

4 Ныгыметов Агыбай 18  Караган.обл.ЦСКА 24-34 года 1 71 71 7,41 78 01:43,5 38 06:12,1 73 260,00 - 17 3 21 I/30 Губарев М.

5 Алёнушка Евгений 506 "ОК СДЮСШ"г.Караганда 24-34 года 1 0 0 8,15 57 01:03,6 82 07:10,0 45 184,00 - 93 5 53 КМС/40 Широкова Г.В.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Ахметов Жандос 15 Караган.область 35-39 лет 1 45 45 7,8 69 с/н 0 07:15,8 42 156,00 - 82 3 62 II/30 Мунтян Т.М.

2 Мурат Даулетбай 16 г.Сарань, Караг.обл. 35-39 лет 1 59 59 8,46 50 02:29,4 15 07:31,5 35 159,00 - 79 2 60 II/30 самостоятельно

3 Губарев Максим 17
Караган.область 

ЦСКА
35-39 лет 1 68 68 7,8 69 01:16,4 59 07:15,4 42 238,00 0 0 1 32 1 самостоятельно

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
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в 
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в 
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Фамилия Имя участника № организация
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стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 2000 м общее кол-во очков
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общее кол-во очков

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 2000 м
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возрастная 

группа
k
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k
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возрастная 
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k
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стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность



№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Бодеев Марат 144 СК "КарГУ"-Караг. 40-49/ 1 77 77 8,32 52 00:34,4 58 03:24,9 45 243,60 - 32 2 28 I/30 Абдрахманов З.А, Истлеуов А.

2 Ануар Сакенай 145 СК "КарГУ"-Караг.обл. 40-49/ 1 47 47 7,72 69 00:46,5 33 03:07,1 62 215,22 - 61 3 44 II/30 Абдрахманов З.А, Бадеев М.

3 Славнов Дмитрий 149
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 40-49/ 1 47 47 9,05 38 00:32,9 65 05:14,3 8 161,16 - 115 5 59 II/30 самостоятельно

4 Пенкин Виталий 117 СКО 40-49/ 1 80 80 7,75 69 00:32,8 66 03:16,4 53 276,04 0 0 1 12 КМС  Наумов А.В.

5 Карпенко Сергей 124 Костанайская обл. 40-49/ 1 31 31 8,24 54 00:33,7 61 03:17,9 52 209,88 - 66 4 46 II/30 самостоятельно

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Брель Юрий 125 Костанайская обл. 50-59/ 1 3 3 9,97 25 00:58,3 21 03:54,6 22 80,94 0 0 1 72 II юн/15 самостоятельно

2 Алтынбеков Мухтар 503 Карагандинская обл. 50-59/ 1 2 2 10 25 00:59,0 21 04:01,0 19 67,00 - 14 2 73 III юн/10 Безгачев С.Б.

3 Боровских Александр 504 Карагандинская обл. 50-59/ 1 2 2 10,5 22 00:59,2 21 04:20,0 15 60,00 - 21 3 74 б/р самостоятельно

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Горохов Виктор 13 г.Караганда 60 и старше/ 1 61 61 9,8 27 00:35,8 51 04:32,0 13 218,88 0 0 1 39 II/30 Безгачев С.Б.

2 Астафьев Игорь 501 г.Караганда 60 и старше/ 1 40 40 10 25 00:48,2 31 04:40,8 12 108,00 - 111 2 69 III/20 самостоятельно

3 Горбенко Владимиро 502 Костанайская обл. 60 и старше/ 1 30 30 10,2 24 00:48,5 31 04:42,0 12 97,00 - 122 3 70 I юн/15 Шунгурбаев М.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
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в 

группе

место 

абсолют.

место 

в 

группе

место 

абсолют.
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группе

место 
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Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
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бег 60 м

разность

бег 1000 м общее кол-во очков

Фамилия Имя участника № организация
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группа
k

стрельба 10 в.

разность
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группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м бег 1000 м общее кол-во очков

разность

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

k
стрельба 10 в. бег 60 м



№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Лазарева Ксения 108 г.Степногорск 12-13 лет 1 72 72 9,4 52 с/ш 0 03:41,8 59 183,00 - 107 12 44 II/30 Шовкань Е, Сизухина В, Цой А.

2 Тарыко Александра* 518 г.Степногорск 12-13 лет 1 10 10 12 25 с/ш 0 05:01,2 24 59,00 - 231 18 61 б/р Шовкань Е, Сизухина В, Цой А.

3 Югас Габриэлла 109 г.Степногорск 12-13 лет 1 64 64 10,50 40 01:19,5 20 04:15,4 42 166,00 - 124 14 50 II/30 Шовкань Е, Сизухина В, Цой А.

4 Цой Ксения 110 г.Степногорск 12-13 лет 1 60 60 9,6 49 00:40,5 49 04:14,7 42 200,00 - 90 8 36 II/30 Шовкань Е, Сизухина В, Цой А.

5 Жумабаева Диана 111 г.Степногорск 12-13 лет 1 68 68 9,58 49 00:53,1 36 04:09,8 45 198,00 - 92 9 38 II/30 Шовкань Е, Сизухина В, Цой А.

6 Коломыйцева Дарья 102 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 74 74 9,55 49 00:45,2 44 04:09,6 45 212,00 - 78 5 31 II/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

7 Штанько Екатерина 135 "ОК СДЮСШ" №1 12-13 лет 1 74 74 10,05 44 н/я 0 н/я 0 118,00 - 172 17 58 III/20 Широкова Г.В.

9 Курамшина Индира 138 "ОК СДЮСШ" Караг.обл. 12-13 лет 1 59 59 10,19 43 00:56,7 33 04:07,9 46 181,00 - 109 13 46 II/30 Широкова Г.В.

10 Гончарова Надежда 140 "ОК СДЮСШ" Караг.обл. 12-13 лет 1 64 64 9,88 46 00:52,4 37 04:05,2 47 194,00 - 96 10 40 II/30 Широкова Г.В.

11 Кулакова Маргарита 178 "ОК СДЮСШ" Караг.обл. 12-13 лет 1 91 94 10,36 41 00:57,3 32 04:28,2 35 202,00 - 88 6 33 II/30 Лукьянов А.Л.

12 Алиева Валерия 180 "ОК СДЮСШ"№3,Караг.обл. 12-13 лет 1 67 67 9,74 47 00:47,1 42 с/н 0 156,00 - 134 15 52 II/30 Мунтян Т.М.

13 Васильева Валерия 181 "ОК СДЮСШ"№2,Караг.обл. 12-13 лет 1 46 46 9,25 54 00:49,9 40 03:57,4 51 191,00 - 99 11 42 II/30 Мунтян Т.М.

14 Нургалиева Нурбахыт 0 "ОК СДЮСШ" Караг.обл. 12-13 лет 1 60 60 9,56 49 00:55,8 34 03:43,6 58 201,00 - 89 7 34 II/30 Мунтян Т.М.

15 Лёвочкина Эвелина 171 "ДЮСШ МВС" 12-13 лет 1 64 64 10,03 44 00:53,0 37 с/н 0 145,00 - 145 16 55 III/20 Чернокунь С.Л.

16 Ахметова Милана 172 "ДЮСШ МВС" г.Караганда 12-13 лет 1 82 82 9,21 54 00:49,4 40 03:58,3 50 226,00 - 64 3 25 1 Чернокунь С.Л.

17 Гизатулина Ирина 173 "ДЮСШ МВС" 12-13 лет 1 80 80 9,77 47 00:48,8 41 04:02,9 48 216,00 - 74 4 29 II/30 Чернокунь С.Л.

18 Горбенко Эвелина* 519 "ДЮСШ МВС" 12-13 лет 1 10 10 11,5 30 с/ш 0 с/ш 0 40,00 - 250 19 62 б/р Чернокунь С.Л.

19 Павлова Ирина 22
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 12-13 лет 1 87 87 8,55 72 00:32,7 82 04:00,5 49 290,00 0 0 1 2 КМС/40 Кабаргин А, Жолдасов Б.

20 Урынбасар Медина 24
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 12-13 лет 1 84 84 8,98 60 00:39,5 51 03:47,8 56 251,00 - 39 2 15 I/30 Кабаргин А, Жолдасов Б.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Алексеевская Елена 100 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 95 102 9,03 58 00:35,2 69 04:07,6 46 275,00 - 5 2 6 КМС/40 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

2 Музапарова Миллена 10 "ОК СДЮСШ"№1,Караг.обл. 14-15 лет 1 88 88 9,46 50 00:41,8 48 03:41,9 59 245,00 - 35 5 19 I/30 Широкова А.В.

3 Макеева Светлана 3 "ОК СДЮСШ"№3,Караг.обл. 14-15 лет 1 79 79 10,03 44 00:41,9 48 03:59,7 50 221,00 - 59 7 28 I/30 Широкова А.В.

4 Харченко Наталья 185 "ОК СДЮСШ"№4,Караг.обл. 14-15 лет 1 82 82 8,42 75 00:45,9 44 04:05,5 47 248,00 - 32 4 17 I/30 Мунтян Т.М.

5 Корнеева Карина 186 "ОК СДЮСШ"№3,Караг.обл. 14-15 лет 1 70 70 8,84 63 00:37,7 56 04:04,8 47 236,00 - 44 6 22 I/30 Мунтян Т.М.

6 Жумабаева Томирис 187 "ОК СДЮСШ" Караг.обл. 14-15 лет 1 64 64 9,65 48 00:49,2 40 04:42,0 29 181,00 - 99 10 46 II/30 Мунтян Т.М.

7 Макишова Камила 188 "ОК СДЮСШ" Караг.обл. 14-15 лет 1 73 73 9,99 45 00:40,5 49 04:00,3 49 216,00 - 64 8 29 I/30 Мунтян Т.М.

8 Дегтярёва Екатерина 189 "ОК СДЮСШ" Караг.обл. 14-15 лет 1 78 78 9,7 48 00:41,4 48 05:15,4 21 195,00 - 85 9 39 I/30 Мунтян Т.М.

9 Зубкова Александра 177 "ОК СДЮСШ"№2,Караг.обл. 14-15 лет 1 77 77 8,88 63 00:35,9 66 03:51,8 54 260,00 - 20 3 11 I/30 Лукьянов А.Л.

10 Придачкина Алина 30
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 14-15 лет 1 79 79 8,83 63 00:32,9 80 03:42,5 58 280,00 0 0 1 5 КМС/40 Кабаргин А, Григорян В.

11 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00 0 0

12 14-15 лет 1 0 0 0 0 0,00 0 0

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Шербул Снежана 379 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 65 65 9 60 01:24,1 65 04:21,1 39 229,00 - 66 5 24 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

2 Мирошниченко Дарья 127 "ОК СДЮСШ"№1 Караг.обл. 16-17 лет 1 83 83 8,53 72 01:13,4 82 03:43,0 58 295,00 0 0 1 1 КМС/40 Широкова Г.В.

3 Абакумова Елена 132 "ОК СДЮСШ" Караг.обл. 16-17 лет 1 50 50 9,05 58 с/ш 0 04:22,1 38 146,00 - 149 9 54 II/30 Широкова Г.В.

4 Шнайдер Адия 194 "ОК СДЮСШ"№2,Караг.обл. 16-17 лет 1 77 77 9,27 54 01:27,9 60 03:45,1 57 248,00 - 47 4 17 I/30 Мунтян Т.М.

5 Корчинская Виктория 195 "ОК СДЮСШ"№4,Караг.обл. 16-17 лет 1 33 33 9,05 58 01:39,9 50 03:54,2 52 193,00 - 102 7 41 II/30 Мунтян Т.М.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубка Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Караганда, 5-9.11.2018г.

жен.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
бег 1000 м общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

стрельба 10 в. бег 60 м

Фамилия Имя участника № организация

плавание 50 м

возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м

Фамилия Имя участника №

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа

бег 60 м плавание 50 мстрельба 10 в.
k

организация
возрастная 

группа
k

место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

бег 1000 м общее кол-во очков
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в 
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абсолют.

бег 1000 м общее кол-во очков

Хромтау, 17.04.2012

"Не распространять и не использовать 
без согласования с автором!" 
автор-составитель Стяжкина И.А.



6 Юдина София 168 "ДЮСШ МВС" 16-17 лет 1 70 70 9,1 58 01:34,2 53 04:09,3 45 226,00 - 69 6 25 I/30 Чернокунь С.Л.

7 Воронкова Александра 169 "ДЮСШ МВС" г.Караганда 16-17 лет 1 68 68 9,59 49 02:28,6 27 04:52,7 26 170,00 - 125 8 49 II/30 Чернокунь С.Л.

8 Агафонова Екатерина 31
ДЮСШ по парусн спорту 

Мангыстау 16-17 лет 1 72 72 8,4 78 01:38,6 50 03:23,7 68 268,00 - 27 3 8 I/30 Кабаргин А, Григорян В.

9 Филатова Полина 121 Костанай 16-17 лет 1 72 72 8,31 78 01:28,2 59 03:34,3 62 271,00 - 24 2 7 I/30 Кнышев В.В.

10 0 16-17 лет 1 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Вязигина Мария 387 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 68 68 8,77 66 01:17,3 76 04:11,3 44 254,00 - 35 3 13 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

2 Гордеева Лилия 163 "ДЮСШ МВС" г.Караганда 18-20 лет 1 84 84 н/я 0 н/я 0 н/я 0 84,00 - 205 5 59 б/р Чернокунь С.Л.

3 Курносикова Вероника 164 "ДЮСШ МВС" 18-20 лет 1 82 82 9,71 47 01:43,8 48 04:50,1 27 204,00 - 85 4 32 II/30 Чернокунь С.Л.

4 Скачкова Александра 123 Костанай 18-20 лет 1 72 72 8,7 69 01:33,2 54 03:30,5 64 259,00 - 30 2 12 I/30 Кнышев В.В.

5 Имамбаева Томирис 116 СКО 18-20 лет 1 80 80 8,77 66 01:10,1 88 03:48,1 55 289,00 0 0 1 3 КМС/40 Самохвалов В.Э, Наумов А.В.

6 18-20 лет 1 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Никитина Дарья* г.Караганда 21-23  года 1 70 70 8,6 72 01:25,3 63 03:40,1 59 264,00 - 21 2 9 I/30 Чернокунь С.Л.

2 Тапаева Махаббат 120 Костанай 21-23  года 1 86 86 8,5 75 01:25,2 63 03:37,6 61 285,00 0 0 1 4 КМС/40 Кнышев В.В.

3 Жакенова Альфия г.Караганда 21-23  года 1 30 30 9 60 01:40,0 50 04:00,0 50 190,00 - 95 3 43 II/30 Жакенова Г.

4 21-23  года 1 0 0 0 0 0,00 0 0

5 21-23  года 1 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Боброва Екатерина 507 Костанай 24-34 года 1 80 80 8,3 81 01:15,0 80 07:50,0 4 245,00 0 0 1 19 I/30 Кнышев В.В.

2 Шотт Елене 508 Караг.область 24-34 года 1 80 80 9 60 01:07,0 93 с/ш 0 233,00 - 12 3 23 II/30 Широкова Г.В.

3 Борисенко Татьяна 509 Костанай 24-34 года 1 82 82 8,5 75 01:16,2 78 07:51,0 4 239,00 - 6 2 21 II/30 Кнышев В.В.

4 Регель Кристина 510 Караг.область 24-34 года 1 70 70 9,8 47 01:24,7 64 08:59,0 1 182,00 - 63 4 45 II/30 ЧернокуньС.

5 0 24-34 года 1 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Тян Елена 175 Караг.область 35-39 лет 1 56 56 8,78 66 01:54,8 42 03:37,4 61 225,00 0 0 1 27 II/30 Чернокунь С.Л.

2 Цой Анастасия 151 г.Степногорск 35-39 лет 1 62 62 9,8 47 01:47,6 46 05:06,8 23 178,00 - 47 2 48 II/30 самостоятельно

3 Смирнова Ольга 511 Караг.область 35-39 лет 1 50 50 9,82 46 02:00,0 40 с/ш 0 136,00 - 89 3 57 III/20 самостоятельно

4 0 35-39 лет 1 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

5 0 35-39 лет 1 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Вишнякова Инна 199 Караган.область 40-49/ 0 77 77 9,95 45 00:34,4 73 04:04,4 47 251,68 0 0 1 14 I/30 Вишняков М.

2 Шовкань Евгения 150 г.Степногорск 40-49/ 0 80 80 10,02 44 00:33,1 80 04:32,9 33 248,85 - 3 2 16 I/30 самостоятельно

3 Асланиди Галина 512 Караган.область 40-49/ 0 50 50 11 35 00:40,2 49 05:00,0 25 159,00 - 93 3 51 3 самостоятельно

4 0 40-49/ 0 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

5 0 40-49/ 0 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

6 0 40-49/ 0 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м бег 1000 м

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 1000 м

общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 1000 м

бег 1000 м общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 1000 м

k
стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м



№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Комкова Любовь 200 Караг.область 50-59/ 0 79 79 9,94 45 00:48,4 41 03:30,1 64 263,35 0 0 1 10 I/30 Мунтян Т.М.

2 Жакенова Гульнара 513 г.Караганда 50-59/ 0 60 60 11,14 33 00:48,5 41 05:13,8 21 155,00 - 108 3 53 II/30 Лукьянов А.Л.

3 Чернокунь Светлана 18 г.Караганда 50-59/ 0 85 85 11,13 33 00:47,6 42 05:13,6 21 200,91 - 62 2 35 II/30 Лукьянов А.Л.

4 0 50-59/ 0 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

5 0 50-59/ 0 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Бухарова Лина 514 СДЮШОР №14 г.Алматы 60 и старше/ 1 60 60 11,00 35 01:02,2 28 02:18,1 20 143,00 - 55 2 56 III/20 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

2 Мунтян Татьяна 198 Караг.область 60 и старше/ 1 68 68 10,80 37 01:01,3 29 02:16,6 21 198,40 0 0 1 37 II/30 Лукьянов А.Л.

3 Задорожняя Раиса 515 Караг.область 60 и старше/ 1 40 40 12,00 25 01:40,1 9 03:01,0 8 82,00 - 116 3 60 II юн/15 самостоятельно

4 0 60 и старше/ 1 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

5 0 60 и старше/ 1 0 0 0 0 0,00 0 0 б/р

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Фамилия Имя участника №

разность

бег 500 м место 

в 

группе

место 

абсолют.

место 

в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

общее кол-во очков

разность

общее кол-во очков
организация k

стрельба 10 в.

Ф.И.О. тренера

бег 1000 м

бег 60 м плавание 50 м

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

возрастная 

группа



1 Галимов Эдуард 14 СК "Горняк" Актобе 16-17 лет 1 79 79 7,85 66 01:01,1 87 06:31,6 64 296,00 1 6 1 КМС/40

2 Белов Сергей 19 СК "Горняк" Актобе 14-15 лет 1 93 98 7,62 72 с/н 0 03:00,4 69 239,00 8 30 4 I/30

3 Белов Анатолий 20 СК "Горняк" Актобе 14-15 лет 1 84 84 7,92 63 00:38,7 44 02:58,6 71 262,00 5 20 3 I/30

4 Еркинов Даулет 21 СК "Горняк" Актобе 18-20 лет 1 76 76 7,58 75 01:01,5 87 06:45,4 57 295,00 4 7 2 КМС/40

0 итого: 0 Актюбинская обл. 337 276 218 261 1092,00 7
1 Ахмедьянов Радмир 23ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау12-13 лет 1 65 65 8,84 42 00:28,9 85 03:46,5 26 218,00 3 40 4 II/30

2 Генералов Артём 25ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау12-13 лет 1 85 85 8,6 48 00:29,4 83 03:43,7 28 244,00 2 27 3 I/30

3 Зутаев Ян 26ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 73 73 8,18 57 00:30,3 79 03:24,3 45 254,00 6 23 2 I/30

4 Алексеев Артём 27ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 84 84 7,78 69 с/ш 0 с/ш 0 153,00 17 63 7 III/20

5 Ходжимурат Мейржан 28ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 75 75 7,76 69 00:37,5 46 03:44,9 27 217,00 12 41 5 I/30

6 Горбачёв Богдан 29ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 79 79 8,19 57 00:27,2 94 03:01,0 69 299,00 2 5 1 КМС/40

7 Славнов Дмитрий 149ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау40-49/ 1 47 47 9,05 38 00:32,9 65 05:14,3 8 161,16 5 59 6 II/30

6 Павлова Ирина 22ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау12-13 лет 1 87 87 8,55 72 00:32,7 82 04:00,5 49 290,00 1 2 1 КМС/40

7 Урынбасар Медина 24ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау12-13 лет 1 84 84 8,98 60 00:39,5 51 03:47,8 56 251,00 2 15 4 I/30

8 Придачкина Алина 30ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 79 79 8,83 63 00:32,9 80 03:42,5 58 280,00 1 5 2 КМС/40

9 Агафонова Екатерина 31ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау16-17 лет 1 72 72 8,4 78 01:38,6 50 03:23,7 68 268,00 3 8 3 I/30

0 итого: 0
Мангыстауская 

обл.
830 653 715 434 2635,16 2

1 Ковалёв Алексей 118 Костанайская обл. 16-17 лет 1 77 77 7,73 69 01:11,9 66 06:32,0 64 276,00 3 13 2 КМС/40

2 Бутенко Антон 119 Костанайская обл. 21-23  года 1 69 69 7,6 75 01:17,9 56 06:53,7 53 253,00 3 24 3 I/30

3 Волков Валерий 122 Костанайская обл. 18-20 лет 1 84 84 7,5 78 01:16,2 59 06:20,0 70 291,00 5 8 1 КМС/40

4 Карпенко Сергей 124 Костанайская обл. 40-49/ 1 31 31 8,24 54 00:33,7 61 03:17,9 52 209,88 4 46 4 II/30

5 Брель Юрий 125 Костанайская обл. 50-59/ 1 3 3 9,97 25 00:58,3 21 03:54,6 22 80,94 1 72 5 II юн/15

1 Тапаева Махаббат 120 Костанай 21-23  года 1 86 86 8,5 75 01:25,2 63 03:37,6 61 285,00 1 4 1 КМС/40

2 Филатова Полина 121 Костанай 16-17 лет 1 72 72 8,31 78 01:28,2 59 03:34,3 62 271,00 2 7 2 I/30

3 Скачкова Александра 123 Костанай 18-20 лет 1 72 72 8,7 69 01:33,2 54 03:30,5 64 259,00 2 12 3 I/30

0 итого: 0 Костанайская обл. 494 523 439 448 1925,82 5
1 Горбачёв Александр 112 СКО 18-20 лет 1 84 84 7 96 01:06,8 76 06:32,4 63 319,00 1 1 1 МС

2 Кондрат Александр 113 СКО 18-20 лет 1 85 85 7,2 88 01:11,8 67 06:17,1 71 311,00 2 2 2 МС

3 Кошимов Аян 114 СКО 18-20 лет 1 67 67 7,53 75 01:13,5 64 06:25,0 67 273,00 6 14 4 КМС/40

4 Пенкин Виталий 117 СКО 40-49/ 1 80 80 7,75 69 00:32,8 66 03:16,4 53 276,04 1 12 3 КМС

3 Имамбаева Томирис 116 СКО 18-20 лет 1 80 80 8,77 66 01:10,1 88 0,00264 55 289,00 1 3 1 КМС/40

0 итого: 0 СКО 396 394 361 309 1468,04 6
1 Никищенко Денис 346 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 71 71 8,03 60 01:08,8 72 07:30,0 36 239,00 7 30 3 I/30

2 Марат Динмухамед 385 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 63 63 8,09 60 01:17,5 57 07:27,0 37 217,00 10 41 5 I/30

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубка Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Караганда, 5-9.11.2018г.
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3 Коломыйцев Данил 386 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 74 74 8,03 60 00:31,6 72 03:06,2 63 269,00 3 15 1 КМС/40

4 Жанбырбай Амир 101 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 66 66 8 63 00:32,0 70 03:23,1 46 245,00 1 25 2 б/р

5 Коробов Сергей 103 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 81 81 8,32 52 00:34,4 58 03:30,7 39 230,00 9 34 4 I/30

3 Вязигина Мария 387 СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 68 68 8,77 66 01:17,3 76 04:11,3 44 254,00 3 13 2 I/30

2 Шербул Снежана 379 СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 65 65 9 60 01:24,1 65 04:21,1 39 229,00 5 24 3 I/30

3 Алексеевская Елена 100 СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 95 102 9,03 58 00:35,2 69 04:07,6 46 275,00 2 6 1 КМС/40

4 Коломыйцева Дарья 102 СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 74 74 9,55 49 00:45,2 44 04:09,6 45 212,00 5 31 4 II/30

0 итого: 0 г.Алматы 664 528 583 395 2170,00 3
1 Орынбеков Давид 104 г.Степногорск 14-15 лет 1 84 84 7,95 63 00:44,9 35 03:27,5 42 224,00 11 37 2 I/30

2 Беспарточный Артур 105 г.Степногорск 16-17 лет 1 64 64 7,55 75 01:23,1 49 06:44,5 57 245,00 6 25 1 I/30

3 Самохин Дмитрий 106 г.Степногорск 12-13 лет 1 76 76 8,53 48 00:38,1 44 03:30,8 39 207,00 5 47 3 б/р

4 Сиволапов Владислав 107 г.Степногорск 12-13 лет 1 73 73 8,31 52 00:51,0 29 03:52,2 23 177,00 9 56 4 б/р

1 Лазарева Ксения 108 г.Степногорск 12-13 лет 1 72 72 9,4 52 с/ш 0 03:41,8 59 183,00 12 44 4 II/30

2 Югас Габриэлла 109 г.Степногорск 12-13 лет 1 64 64 10,5 40 01:19,5 20 04:15,4 42 166,00 14 50 6 II/30

3 Цой Ксения 110 г.Степногорск 12-13 лет 1 60 60 9,6 49 00:40,5 49 04:14,7 42 200,00 8 36 2 II/30

4 Жумабаева Диана 111 г.Степногорск 12-13 лет 1 68 68 9,58 49 00:53,1 36 04:09,8 45 198,00 9 38 3 II/30

5 Шовкань Евгения 150 г.Степногорск 40-49/ 0 80 80 10,02 44 00:33,1 80 04:32,9 33 248,85 2 16 1 I/30

6 Цой Анастасия 151 г.Степногорск 35-39 лет 1 62 62 9,8 47 01:47,6 46 05:06,8 23 178,00 2 48 5 II/30

0 итого: 0 Акмолинская обл. 703 519 388 405 2026,85 4
1 Турышев Владислав 129"ОК СДЮСШ"г.Караганда16-17 лет 1 53 53 7,8 69 0,00095 49 0,00482 51 222,00 9 38 6 II/30

2 Шумков Алексей 134 Караган.область 21-23  года 1 57 57 7,3 84 01:02,0 86 06:58,8 50 277,00 1 10 1 КМС

3 Ануар Сакенай 145СК "КарГУ"-Караг.обл. 40-49/ 1 47 47 7,72 69 00:46,5 33 03:07,1 62 215,22 3 44 7 II/30

4 Кабдолла Ербол 147СК "КарГУ"-Караг.обл. 24-34 года 1 63 63 7,6 75 01:11,3 67 06:14,4 72 277,00 1 10 1 I/30

5 Губарев Максим 17 Караган.область ЦСКА 35-39 лет 1 68 68 7,8 69 01:16,4 59 07:15,4 42 238,00 1 32 4 1

6 Степанов Александр 1СК, Караган.облДЮСШ№321-23  года 1 85 85 7,85 66 01:19,3 54 06:51,5 54 259,00 2 22 3 I/30

7 Барковский Василий 6 Караган.область 16-17 лет 1 71 71 7,64 72 01:29,8 45 07:09,8 45 233,00 7 33 5 I/30

1 Мирошниченко Дарья 127"ОК СДЮСШ"№1 Караг.обл.16-17 лет 1 83 83 8,53 72 01:13,4 82 03:43,0 58 295,00 1 1 1 КМС/40

2 Корнеева Карина 186"ОК СДЮСШ"№3,Караг.обл.14-15 лет 1 70 70 8,84 63 00:37,7 56 04:04,8 47 236,00 6 22 6 I/30

3 Зубкова Александра 177"ОК СДЮСШ"№2,Караг.обл.14-15 лет 1 77 77 8,88 63 00:35,9 66 03:51,8 54 260,00 3 11 3 I/30

4 Вишнякова Инна 199 Караган.область 40-49/ 0 77 77 9,95 45 00:34,4 73 04:04,4 47 251,68 1 14 4 I/30

5 Тян Елена 175 Караг.область 35-39 лет 1 56 56 8,78 66 01:54,8 42 03:37,4 61 225,00 1 27 7 II/30

6 Комкова Любовь 200 Караг.область 50-59/ 0 79 79 9,94 45 00:48,4 41 03:30,1 64 263,35 1 10 2 I/30

7 Музапарова Миллена 10"ОК СДЮСШ"№1,Караг.обл.14-15 лет 1 88 88 9,46 50 00:41,8 48 03:41,9 59 245,00 5 19 5 I/30

0 итого: 0
Карагандинская 

обл.
974 908 801 766 3497,25 1

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

5 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 итого: 0 0 0 0 0 0 0,00 0
1 Галимов Эдуард 14 СК "Горняк" Актобе 16-17 лет 1 79 79 7,85 66 01:01,1 87 06:31,6 64 296,00 1 6 1 КМС/40

2 Белов Сергей 19 СК "Горняк" Актобе 14-15 лет 1 93 98 7,62 72 с/н 0 03:00,4 69 239,00 8 30 4 I/30

3 Белов Анатолий 20 СК "Горняк" Актобе 14-15 лет 1 84 84 7,92 63 00:38,7 44 02:58,6 71 262,00 5 20 3 I/30

4 Еркинов Даулет 21 СК "Горняк" Актобе 18-20 лет 1 76 76 7,58 75 01:01,5 87 06:45,4 57 295,00 4 7 2 КМС/40

0 итого: 0 ДЮСШ Актобе 337 276 218 261 1092,00 9



1 Горбачёв Богдан 29ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 79 79 8,19 57 00:27,2 94 03:01,0 69 299,00 2 5 1 КМС/40

2 Зутаев Ян 26ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 73 73 8,18 57 00:30,3 79 03:24,3 45 254,00 6 23 2 I/30

4 Ходжимурат Мейржан 28ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 75 75 7,76 69 00:37,5 46 03:44,9 27 217,00 12 41 3 I/30

2 Павлова Ирина 22ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау12-13 лет 1 87 87 8,55 72 00:32,7 82 04:00,5 49 290,00 1 2 1 КМС/40

3 Придачкина Алина 30ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 79 79 8,83 63 00:32,9 80 03:42,5 58 280,00 1 5 2 КМС/40

4 Агафонова Екатерина 31ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау16-17 лет 1 72 72 8,4 78 01:38,6 50 03:23,7 68 268,00 3 8 3 I/30

0 итого: 0
ДЮСШ по 

парусн.спорту.       

Мангыстау

465 396 431 316 1608,00 1

1 Игнатьев Ярослав 128"ОК СДЮСШ"г.Караганда16-17 лет 1 79 79 7,78 69 01:06,9 76 07:17,7 41 265,00 5 18 1 КМС/40

2 Сыроижко Евгений 192"ОК СДЮСШ"№4,г.Караганда14-15 лет 1 82 82 8,28 54 00:41,0 40 03:18,0 52 228,00 10 35 2 I/30

3 Авраменко Артём 12"ОК СДЮСШ"№4,г.Караганда12-13 лет 1 73 73 8,41 50 00:36,8 48 03:55,6 22 193,00 7 51 3 II/30

1 Курамшина Индира 138"ОК СДЮСШ" Караг.обл. 12-13 лет 1 59 59 10,19 43 00:56,7 33 04:07,9 46 181,00 13 46 3 II/30

2 Харченко Наталья 185"ОК СДЮСШ"№4,Караг.обл.14-15 лет 1 82 82 8,42 75 00:45,9 44 04:05,5 47 248,00 4 17 1 I/30

3 Корчинская Виктория 195"ОК СДЮСШ"№4,Караг.обл.16-17 лет 1 33 33 9,05 58 01:39,9 50 03:54,2 52 193,00 7 41 2 II/30

0 итого: 0
ОК СДЮСШ-4 

г.Караганда
408 349 291 260 1308,00 6

1 Ибраев Арсен 190"ОК СДЮСШ"№3,г.Караганда14-15 лет 1 74 74 7,85 66 00:34,5 58 03:26,2 43 241,00 7 29 3 I/30

2 Степанов Александр 1СК, Караган.облДЮСШ№321-23  года 1 85 85 7,85 66 01:19,3 54 06:51,5 54 259,00 2 22 2 I/30

3 Таловский Вадим 2"ОК СДЮСШ"№3,г.Караганда16-17 лет 1 72 72 7,88 66 01:01,9 86 06:46,9 56 280,00 2 9 1 КМС/40

1 Алиева Валерия 180"ОК СДЮСШ"№3,Караг.обл.12-13 лет 1 67 67 9,74 47 00:47,1 42 с/н 0 156,00 15 52 3 II/30

2 Корнеева Карина 186"ОК СДЮСШ"№3,Караг.обл.14-15 лет 1 70 70 8,84 63 00:37,7 56 04:04,8 47 236,00 6 22 1 I/30

3 Макеева Светлана 3"ОК СДЮСШ"№3,Караг.обл.14-15 лет 1 79 79 10,03 44 00:41,9 48 03:59,7 50 221,00 7 28 2 I/30

0 итого: 0
ОК СДЮСШ-3 

г.Караганда
447 352 344 250 1393,00 5

1 Никищенко Денис 346СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 71 71 8,03 60 01:08,8 72 07:30,0 36 239,00 7 30 3 I/30

3 Коломыйцев Данил 386СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 74 74 8,03 60 00:31,6 72 03:06,2 63 269,00 3 15 1 КМС/40

4 Жанбырбай Амир 101СДЮШОР №14 г.Алматы 12-13 лет 1 66 66 8 63 00:32,0 70 03:23,1 46 245,00 1 25 2 б/р

1 Вязигина Мария 387СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 68 68 8,77 66 01:17,3 76 04:11,3 44 254,00 3 13 2 I/30

2 Шербул Снежана 379СДЮШОР №14 г.Алматы 16-17 лет 1 65 65 9 60 01:24,1 65 04:21,1 39 229,00 5 24 3 I/30

3 Алексеевская Елена 100СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 95 102 9,03 58 00:35,2 69 04:07,6 46 275,00 2 6 1 КМС/40

0 итого: 0
СДЮШОР №14 

г.Алматы
446 367 424 274 1511,00 3

1 Орынбеков Давид 104 г.Степногорск 14-15 лет 1 84 84 7,95 63 00:44,9 35 03:27,5 42 224,00 11 37 2 I/30

2 Беспарточный Артур 105 г.Степногорск 16-17 лет 1 64 64 7,55 75 01:23,1 49 06:44,5 57 245,00 6 25 1 I/30

3 Самохин Дмитрий 106 г.Степногорск 12-13 лет 1 76 76 8,53 48 00:38,1 44 03:30,8 39 207,00 5 47 3 б/р

1 Лазарева Ксения 108 г.Степногорск 12-13 лет 1 72 72 9,4 52 с/ш 0 0,00257 59 183,00 12 44 3 II/30

3 Цой Ксения 110 г.Степногорск 12-13 лет 1 60 60 9,6 49 00:40,5 49 04:14,7 42 200,00 8 36 1 II/30

4 Жумабаева Диана 111 г.Степногорск 12-13 лет 1 68 68 9,58 49 00:53,1 36 04:09,8 45 198,00 9 38 2 II/30

0 итого: 0
ДЮСШ 

г.Степногорск
424 336 213 284 1257,00 7

1 Соболев Глеб 133"ОК СДЮСШ"№1,г.Караганда14-15 лет 1 74 74 7,64 72 00:29,0 85 02:51,0 79 310,00 1 3 1 МС

2 Исмаилов Александр 8"ОК СДЮСШ"№1,г.Караганда18-20 лет 1 80 80 7,2 88 01:04,8 80 06:35,8 62 310,00 3 3 1 МС

3 Ванжа Григорий 9"ОК СДЮСШ"№1,г.Караганда16-17 лет 1 75 75 7,5 78 01:10,3 69 07:06,4 46 268,00 4 16 3 КМС/40

1 Мирошниченко Дарья 127"ОК СДЮСШ"№1 Караг.обл.16-17 лет 1 83 83 8,53 72 01:13,4 82 03:43,0 58 295,00 1 1 1 КМС/40

2 Штанько Екатерина 135 "ОК СДЮСШ" №1 12-13 лет 1 74 74 10,05 44 н/я 0 н/я 0 118,00 17 58 3 III/20

3 Музапарова Миллена 10"ОК СДЮСШ"№1,Караг.обл.14-15 лет 1 88 88 9,46 50 00:41,8 48 03:41,9 59 245,00 5 19 2 I/30

0 итого: 0
ОК СДЮСШ-1 

г.Караганда
474 404 364 304 1546,00 2

1 Степанов Глеб 183"ОК СДЮСШ"№2,г.Караганда12-13 лет 1 67 67 8,74 44 00:31,6 72 03:35,6 34 217,00 4 41 3 II/30



2 Тинчурин Ринат 191"ОК СДЮСШ"№2,г.Караганда14-15 лет 1 80 80 7,96 63 00:32,5 68 03:13,1 56 267,00 4 17 1 КМС/40

3 Ашенбренер Денис 196"ОК СДЮСШ"№2,г.Караганда16-17 лет 1 52 52 7,87 66 01:26,2 46 06:32,4 63 227,00 8 36 2 I/30

1 Васильева Валерия 181"ОК СДЮСШ"№2,Караг.обл.12-13 лет 1 46 46 9,25 54 00:49,9 40 03:57,4 51 191,00 11 42 3 II/30

2 Шнайдер Адия 194"ОК СДЮСШ"№2,Караг.обл.16-17 лет 1 77 77 9,27 54 01:27,9 60 03:45,1 57 248,00 4 17 2 I/30

3 Зубкова Александра 177"ОК СДЮСШ"№2,Караг.обл.14-15 лет 1 77 77 8,88 63 00:35,9 66 03:51,8 54 260,00 3 11 1 I/30

0 итого: 0
ОК СДЮСШ-2 

г.Караганда
399 344 352 315 1410,00 4

1 Уразбаев Болатжан 174"ДЮСШ МВС" Караг.обл 12-13 лет 1 74 74 8,52 48 00:45,6 34 03:42,5 28 184,00 8 53 1 II/30

2 Млинарич Александр 166"ДЮСШ МВС" Караг.обл 14-15 лет 1 79 79 9,24 34 00:57,8 22 03:45,4 27 162,00 16 58 2 II/30

3 Амиров Ернат 176"ДЮСШ МВС" г.Караганда16-17 лет 1 60 60 8,79 44 01:58,7 30 08:23,9 24 158,00 12 61 3 III/20

1 Курносикова Вероника 164 "ДЮСШ МВС" 18-20 лет 1 82 82 9,71 47 01:43,8 48 04:50,1 27 204,00 4 32 3 II/30

2 Юдина София 168 "ДЮСШ МВС" 16-17 лет 1 70 70 9,1 58 01:34,2 53 04:09,3 45 226,00 6 25 1 I/30

3 Ахметова Милана 172"ДЮСШ МВС" г.Караганда12-13 лет 1 82 82 9,21 54 00:49,4 40 03:58,3 50 226,00 3 25 1 1

0 итого: 0
ДЮСШ МВС 

г.Караганда
447 285 227 201 1160,00 8

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 итого: 0 0 0 0 0 0 0,00 0
1 Галимов Эдуард 14 СК "Горняк" Актобе 16-17 лет 1 79 79 7,85 66 01:01,1 87 06:31,6 64 296,00 1 6 1 КМС/40

2 Белов Сергей 19 СК "Горняк" Актобе 14-15 лет 1 93 98 7,62 72 с/н 0 03:00,4 69 239,00 8 30 4 I/30

3 Белов Анатолий 20 СК "Горняк" Актобе 14-15 лет 1 84 84 7,92 63 00:38,7 44 02:58,6 71 262,00 5 20 3 I/30

4 Еркинов Даулет 21 СК "Горняк" Актобе 18-20 лет 1 76 76 7,58 75 01:01,5 87 06:45,4 57 295,00 4 7 2 КМС/40

0 итого: 0
СК "Горняк" 

Актобе
337 276 218 261 1092,00 4

1 Горбачёв Богдан 29ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 79 79 8,19 57 00:27,2 94 03:01,0 69 299,00 2 5 1 КМС/40

2 Зутаев Ян 26ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 73 73 8,18 57 00:30,3 79 03:24,3 45 254,00 6 23 4 I/30

2 Агафонова Екатерина 31ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау16-17 лет 1 72 72 8,4 78 01:38,6 50 03:23,7 68 268,00 3 8 3 I/30

3 Придачкина Алина 30ДЮСШ по парусн спорту Мангыстау14-15 лет 1 79 79 8,83 63 00:32,9 80 03:42,5 58 280,00 1 5 2 КМС/40

0 итого: 0 СК Мангыстау 303 255 303 240 1101,00 3
1 Ковалёв Алексей 118 Костанайская обл. 16-17 лет 1 77 77 7,73 69 01:11,9 66 06:32,0 64 276,00 3 13 3 КМС/40

3 Волков Валерий 122 Костанайская обл. 18-20 лет 1 84 84 7,5 78 01:16,2 59 06:20,0 70 291,00 5 8 1 КМС/40

1 Тапаева Махаббат 120 Костанай 21-23  года 1 86 86 8,5 75 01:25,2 63 03:37,6 61 285,00 1 4 2 КМС/40

2 Филатова Полина 121 Костанай 16-17 лет 1 72 72 8,31 78 01:28,2 59 03:34,3 62 271,00 2 7 4 I/30

0 итого: 0
Клуб ШВСМ 

г.Костанай
319 300 247 257 1123,00 2

1 Горбачёв Александр 112 СКО 18-20 лет 1 84 84 7 96 01:06,8 76 06:32,4 63 319,00 1 1 1 МС

2 Кондрат Александр 113 СКО 18-20 лет 1 85 85 7,2 88 01:11,8 67 06:17,1 71 311,00 2 2 2 МС

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 00:00,0 0 00:00,0 0 0,00

4 Пенкин Виталий 117 СКО 40-49/ 1 80 80 7,75 69 00:32,8 66 03:16,4 53 276,04 1 12 4 КМС

1 Имамбаева Томирис 116 СКО 18-20 лет 1 80 80 8,77 66 01:10,1 88 03:48,1 55 289,00 1 3 3 КМС/40

0 итого: 0
СК 

"Петропавловск"
329 319 297 242 1195,04 1

1 Никищенко Денис 346СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 71 71 8,03 60 01:08,8 72 07:30,0 36 239,00 7 30 4 I/30

3 Коломыйцев Данил 386СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 74 74 8,03 60 00:31,6 72 03:06,2 63 269,00 3 15 2 КМС/40

1 Вязигина Мария 387СДЮШОР №14 г.Алматы 18-20 лет 1 68 68 8,77 66 01:17,3 76 04:11,3 44 254,00 3 13 3 I/30



3 Алексеевская Елена 100СДЮШОР №14 г.Алматы 14-15 лет 1 95 102 9,03 58 00:35,2 69 04:07,6 46 275,00 2 6 1 КМС/40

0 итого: 0
Клуб ЦСТКРОО 

"ОТАН" г.Алматы
315 244 289 189 1037,00 5

1 Орынбеков Давид 104 г.Степногорск 14-15 лет 1 84 84 7,95 63 00:44,9 35 03:27,5 42 224,00 11 37 2 I/30

2 Беспарточный Артур 105 г.Степногорск 16-17 лет 1 64 64 7,55 75 01:23,1 49 06:44,5 57 245,00 6 25 1 I/30

3 Самохин Дмитрий 106 г.Степногорск 12-13 лет 1 76 76 8,53 48 00:38,1 44 03:30,8 39 207,00 5 47 3 б/р

3 Цой Ксения 110 г.Степногорск 12-13 лет 1 60 60 9,60 49 00:40,5 49 04:14,7 42 200,00 8 36 4 II/30

0 итого: 0 СК Степногорск 284 235 177 180 876,00 7
1 Бодеев Марат 144 СК "КарГУ"-Караг. 40-49/ 1 77 77 8,32 52 00:34,4 58 03:24,9 45 243,60 2 28 3 I/30

2 Ануар Сакенай 145СК "КарГУ"-Караг.обл. 40-49/ 1 47 47 7,72 69 00:46,5 33 03:07,1 62 215,22 3 44 4 II/30

3 Смагулов Саят 146СК "КарГУ"-г.Караганда 24-34 года 1 56 56 7,7 72 01:12,7 65 06:15,6 72 265,00 2 18 2 I/30

4 Кабдолла Ербол 147СК "КарГУ"-Караг.обл. 24-34 года 1 63 63 7,6 75 01:11,3 67 06:14,4 72 277,00 1 10 1 I/30

0 итого: 0
СК "КарГУ"  

г.Караганда
243 268 223 251 1000,82 6

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК



№ организация очки место

1 Актюбинская обл. 1092,00 7

2 Мангыстауская обл. 2635,16 2

3 Костанайская обл. 1925,82 5

4 СКО 1468,04 6

5 г.Алматы 2170,00 3

6 Акмолинская обл. 2026,85 4

7 Карагандинская обл. 3497,25 1

8 0 0,00 0

9 0 0,00 0

10 0 0,00 0

11 ДЮСШ Актобе 1092,00 9

12 ДЮСШ по парусн.спорту.       Мангыстау1608,00 1

13 ОК СДЮСШ-4 г.Караганда 1308,00 6

14 ОК СДЮСШ-3 г.Караганда 1393,00 5

15 СДЮШОР №14 г.Алматы 1511,00 3

16 ДЮСШ г.Степногорск 1257,00 7

17 ОК СДЮСШ-1 г.Караганда 1546,00 2

18 ОК СДЮСШ-2 г.Караганда 1410,00 4

19 ДЮСШ МВС г.Караганда 1160,00 8

20 0 0,00 0

21 СК "Горняк" Актобе 1092,00 4

22 СК Мангыстау 1101,00 3

23 Клуб ШВСМ г.Костанай 1123,00 2

24 СК "Петропавловск" 1195,04 1

25 Клуб ЦСТКРОО "ОТАН" г.Алматы1037,00 5

26 СК Степногорск 876,00 7

27 СК "КарГУ"  г.Караганда 1000,82 6

28 0 0,00 0

29 0 0,00 0

30 0 0,00 0

Гл. секретарь:

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

Командные места

Кубка Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в 

закрытых помещениях.

   г.Караганда, 5-9.11.2018г.

Гл. судья:



муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен.

1 14 23 22 118 120 112 116 346 387 104 108 129 127

2 19 25 24 119 121 113 385 379 105 109 134 186

3 20 26 30 122 123 114 386 100 106 110 145 177

4 21 27 31 124 117 101 102 107 111 147 199

5 28 125 103 150 17 175

6 29 151 1 200

7 149 6 10

8

муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен.

1 14 29 128 138 190 180 346 387 104 108 133 127 183 181 174 164

2 19 26 22 192 185 1 186 379 105 8 135 191 194 166 168

3 20 30 12 195 2 3 386 100 106 110 9 10 196 177 176 172

4 21 28 31 101 111

5

6

муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен.

1 14 29 118 120 112 116 346 387 104 144

2 19 26 31 121 113 105 145

3 20 30 122 386 100 106 110 146

4 21 117 147

5

№

№

№
СК "Горняк" Актобе

ДЮСШ Актобе
ДЮСШ по 

парусн.спорту.       

Мангыстау

ОК СДЮСШ-4 

г.Караганда

ОК СДЮСШ-3 

г.Караганда
СДЮШОР №14 

г.Алматы

ДЮСШ 

г.Степногорск

СКО

ОК СДЮСШ-1 

г.Караганда

ОК СДЮСШ-2 

г.Караганда

СК Мангыстау
Клуб ШВСМ 

г.Костанай

Актюбинская обл. Мангыстауская обл. Костанайская обл. г.Алматы Акмолинская обл. Карагандинская обл.

СК 

"Петропавловск"

Клуб ЦСТКРОО 

"ОТАН" г.Алматы
СК Степногорск СК "КарГУ"  

г.Караганда

ДЮСШ МВС 

г.Караганда



организации (1-10)

результа(тов) независимо от пола <=

результа(тов): от муж., от жен. +

ДЮСШ (11-20)

результа(тов) независимо от пола <=

результа(тов): от муж., от жен. +

к л у б ы (21-30)

результа(тов) независимо от пола + <=

результа(тов): от муж., от жен.

обязательно заполнить!!!

6

обязательно заполнить!!!

в зачет (поставьте знак +)

8

обязательно заполнить!!!

в зачет (поставьте знак +)

в зачет (поставьте знак +)

4


